EDITAL Nº 001/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO APÓS O PRAZO RECURSAL

E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, torna pública a

seguinte público que não houve interposição de recurso, e assim divulga o resultado após o prazo

recursal, como segue:

CARGO DE PROCURADOR JURÍDICO:
Nome Documental Prova Soma Situação

Enzo da Silva Barros 1,0 11,86 12,86 Classificado

João Vitor Jorge Cortez 3,5 17,85 21,35 Classificado

Em ato contínuo, a Comissão do Processo Seletivo Simplificado convoca o candidado classificado

para a fase de Entrevista a realizar-se no dia 23/01/2023 no Centro Administrativo da
Fundação UNIRG, na sala da Procuradoria Jurídica localizada na Avenida Pará, Qd 20, Lt
01, nº 2432, Setor Waldir Lins II, conforme disposto no Edital, no horário designado abaixo:

Nome Cargo pretendido Horário Tolerância
Enzo da Silva Barros Procurador Jurídico 14:30h 05 minutos

João Vitor Jorge Cortez Procurador Jurídico 15:00h 05 minutos

Os critérios de avaliação da Entrevista e suas respectivas pontuações são os constantes no Anexo V

do referido Edital.

Para a particição da Entrevista o candidato deve apresentar documento de identificação oficial com

foto.

Será automaticamente eliminado do processo o candidato que não comparecer para a realização

da entrevista no horário marcado, observado a tolerância.

Gurupi/TO, 20 de janeiro de 2023.

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

RICARDO BATISTA OLIVEIRA

Presidente

TALLYTA FERREIRA FLORES AGUIAR

Membro

GILMARA DA PENHA A. APOLIANO

Membro